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„Wykonuj swoją pracę z całego serca, a odniesiesz sukces”- apel podsumowujący
pierwsze półrocze
  6 lutego 2019 r. odbył się  apel podsumowujący osiągnięcia edukacyjne uczniów szkoły
podstawowej i gimnazjum  w pierwszym semestrze roku szkolnego 2018/2019. Podczas
kilkumiesięcznej pracy młodzież pracowała z całego serca, realizowała  swoje zamierzenia i
realizowała pasje. Nabywane umiejętności, kreatywność, zaangażowanie i sukcesy budziły
nasz podziw i niewątpliwie zasłużyły na uwagę. 
      
  Oto wyróżnieni uczniowie:
  Szkoła  Podstawowa 
  Klasa 4 a -  Roman Julia , Maziarz Agata , Rak Zofia ,Paterak  Ewa ,  Strzępka Wioletta, 
Załucki Kacper  
  Klasa 4b - Zybała Bartłomiej , Mizera Magdalena , Smykla Nikola , Występek Roma  
  Klasa 5a - Grzywa Oskar , Daniel Oliwier , Sala Mateusz  
  Klasa 5b - Skowron Weronika, Sidor Julia, Brzozowska Maria, Łakomy Natalia, Pszeniczny
Emilia, Zgórniakiewicz Małgorzata, Bauer Przemysław, Latawiec Katarzyna, Ziomek Adrian,
Ryniewicz Karolina                                                                                                                          
                              
  Klasa 5c - Głaz Filip,  Machała Antoni, Paterak Filip, Skolimowski Tymoteusz 
  Klasa 6a - Kinga Bryk,  Anna Dudek, Izabela Ratusińska, Wiktoria Kiełb, Rafał Pazdyk  
  Klasa 7a - Durej Natalia,  
  Klasa 8a - Gaj Martyna  
  Uczennicami pierwszego półrocza szkoły podstawowej z najwyższą średnią zostały Skowron
Weronika i Sidor Julia.
  
  Gimnazjum
  Klasa 3a – Kędzior Agnieszka, Leśniak Roksana
  Klasa 3b – Barszcz Joanna
  Uczennicą pierwszego półrocza z najwyższą średnią została Agnieszka Kędzior.
  
  Uczniowie, którzy uzyskali 100% frekwencję:
  Szkoła Podstawowa
  Klasa 4a - Maziarz Agata ,Paterak Ewa,
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  Klasa 4b - Zybała Bartłomiej, 
  Klasa 5a - Sala Mateusz, 
  Klasa 5b - Rokoszak Karolina,  Sidor Julia,  Skowron Weronika , Ziomek Adrian 
  Klasa 6a - Bryk Kinga, Kluz Kamil, Ochalik Ewa, Plata Irmina, Ratusińska Izabela, Sosiński
Bartosz
  Gimnazjum
  Klasa 3a - Bieniek Patrycja, Kasprzak Paweł, Kędziora Agnieszka, Leśniak Iga, 
  Klasa 3b – Kardyś Katarzyna
  Uczennicą pierwszego półrocza gimnazjum  z najwyższą średnią została Agnieszka Kędzior.
  
  Nie zabrakło również znaczących  osiągnięć w różnorakich konkursach.
  Julia Sosińska – kl. 3 b G - wzięła udział w III etapie Kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego
z języka polskiego i została finalistką – opiekun p. Lidia Kutrybała
  Joanna Barszcz – kl. 3 b G- wzięła udział w II etapie Kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego
z chemii – opiekun p. Elżbieta Pieróg , 
  Martyna Gaj – kl. 8 a, Julia Rzeszutek – kl. 8 b - wzięły udział w II etapie Kuratoryjnego
Konkursu Przedmiotowego z biologii – opiekun p. Jadwiga Korzec.
  W XIII edycji Regionalnego Konkursu Literackiego ,,Strzeż mowy ojców, strzeż ojców wiary’’- 
Julia Sikora kl. IIIA została laureatką -  opiekun p. Elżbieta Babula. Aleksandra Wiciejowska i
Adriana Witas kl. IIIB otrzymały wyróżnienie - opiekun p. Lidia Kutrybała
  Natalia Durej kl.7a- została finalistką w Powiatowym Konkursie Artystyczne Drogi do
Niepodległości – opiekun p. Renata Flis.
  Uczniowie klasy 8a - Martyna Gaj, Julia Totoń i Jakub Kłoda wzięli udział w konkursie
&quot;Matematyczna gra Miejska&quot; organizowanym przez Główny Urząd Statystyczny w
Rzeszowie zdobywając  pierwsze miejsce w województwie – opiekun – p. Maria Zięcina.
  W Wojewódzkim Konkursie Plastycznym &quot;Jesienią góry są najszczersze&quot;-
laureatką II miejsca została Julia Sidor – kl. Vb – opiekun p. Sylwia Kania.
  
  Osiągnięcia uczniów podczas zawodów sportowych - opiekunowie p. Iwona Stępień i p.
Mariusz Woźniak :
  1 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w skoku wzwyż chłopców
  2 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w skoku wzwyż chłopców
  2 miejsce w wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w skoku wzwyż chłopców
  1 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w pchnięciu kulą chłopców
  2 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w rzucie dyskiem chłopców
  3 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w biegu na 300 m chłopców
  3 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w rzucie dyskiem dziewcząt
  2 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym chłopców
  5 miejsce w rejonowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym chłopców
  4 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w biegu na 1000m chłopców
  4 miejsce w powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w pchnięciu kulą chłopców
  1 miejsce w finale powiatowym Igrzysk Dzieci w skoku wzwyż dziewcząt
  1 miejsce w finale powiatowym Igrzysk Dzieci w skoku wzwyż chłopców
  2 miejsce w finale powiatowym Igrzysk Dzieci w rzucie piłeczką palantową chłopców
  1 miejsce w gminnych Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej chłopców
  1 miejsce w gminnych Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej dziewcząt

 2 / 3



„Wykonuj swoją pracę z całego serca, a odniesiesz sukces”

  2 miejsce w gminnych Igrzyskach Dzieci w koszykówce chłopców
  1 miejsce w gminnych Igrzyskach Dzieci w koszykówce dziewcząt
  1 miejsce w gminnych zawodach w piłce nożnej klas 7-8 
  1 miejsce w półfinale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce chłopców
  2 miejsce w półfinale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce dziewcząt
  3 miejsce w finale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce chłopców
  3 miejsce w półfinale powiatowym Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej dziewcząt
  4 miejsce w półfinale powiatowym Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej chłopców
  
  W bieżącym roku szkolnym rozpoczęło działalność Szkolne Koło Naukowe „ Wynalazcy’ pod
opieką p. Elżbiety Pieróg i p. Lidii Kutrybały. Uczniowie klasy 5c realizują ogólnopolski projekt
edukacyjny „ Być jak Ignacy. Zostań bohaterem nauki pod patronatem Ministra Edukacji
Narodowej. Na zajęciach warsztatowych eksperymentując, doświadczając i bawiąc się, poznają
osiągnięcia wybitnych wynalazców. 
  W dniach od 04.02.2019r do 08.02.2019 r. zainicjowali akcję „Witaminowy tydzień”,
zapraszając do udziału całą społeczność szkolną (uczniowie w określonym dniu tygodnia
przynieśli do zjedzenia owoc lub warzywo w danym kolorze oraz zadbali o odpowiedni element
stroju). Występując na  apelu,  członkowie koła  zaprezentowali sylwetki niezwykłych
odkrywców - Jana Szczepanika i Kazimierza Funka, podkreślając ich  szczególny wkład w
rozwój nauki. Zachęcili do wspólnego wykonania znanej wszystkim piosenki „Witaminki,
witaminki…”. 
  Również od września bardzo aktywnie działa szkolny wolontariat, którym kierują – p.
Małgorzata Aleksandrowicz i p. Magdalena Pietrzak.  Kacper Kasprzak jako przedstawiciel koła
podsumował pracę za I półrocze i jeszcze raz przypomniał  najważniejsze tegoroczne akcje.
  Podczas apelu młodzież zaprezentowała swoje liczne umiejętności: para taneczna czyli Oliwia
Bara i Kacper Kłoda z kl. VIII b  zachwycili wszystkich  swoim tańcem. Wiktoria Kania  kl. VIII a
porywająco  zaśpiewała piosenkę „Pokonaj siebie„ , a Amelia  Lelakowska  kl. VI  „Niepokorni ”
zbierając burzę oklasków. Z kolei Marysia Brzozowska kl.Vb   recytowała wiersz „Kucharka 
Chrobrego&quot;, który zdobył uznanie gminnego jury konkursowego.  
  Apel przygotowały p. Lidia Kutrybała i p. Elżbieta Pieróg. Dekorację wykonała p. Justyna
Budak, a pomagała p. Maria Zięcina.
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